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Bedömning av verksamhetens kvalitet  

Vardaga Tussmötegården 

Regiform: Privat regi 

Inriktning: Demens och somatisk  

Antal lägenheter: 80 

  

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens 

sammantagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och 

avtal eller uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.   

Uppföljningen belyser såväl verksamhetens styrkor som 

utvecklingsområden för att stödja verksamheten i 

utvecklingsarbetet.  

Sammanfattande bedömning  

Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen är 

bedömningen att Tussmötegårdens vård- och omsorgsboende 

uppfyller de krav som ställs för att ha förutsättningar att ge en säker 

vård och omsorg av god kvalitet. 

Trygghet och säkerhet  

Den samlade bedömningen är att Tussmötegården har 

förutsättningar att erbjuda en trygg och säker vård och omsorg. 

Verksamheten har ett fungerande ledningssystem och arbetar 

systematiskt och fortlöpande med att utveckla och säkra kvaliteten i 

verksamheten. Riskbedömningar görs på verksamhetsnivå och på 

individnivå för att undvika att oönskade händelser sker. 

Regelbundna kontroller görs för att följa upp att arbetet sker enligt 

fastställda rutiner och mål. Den sociala dokumentationen samt 

hälso- och sjukvårdsdokumentationen bedöms vara fungerande. 

Andelen personal med adekvat utbildning uppgår till 80 procent och 

flertalet har lång erfarenhet. För att utveckla och säkra kompetensen 

har verksamheten en plan för personalförsörjning och 

kompetensutveckling som matchar verksamhetens behov. Det finns 

personal som genomgår grundutbildning och specialistutbildning. 
Verksamheten är demenscertifierad enligt Vardagas Demensakademi 

för en kvalitetssäkrad vård och omsorg.  

Det finns rutiner för en säker livsmedelshantering och de äldre 

erbjuds en anpassad och näringsriktig kost enligt gällande 

regelverk. Specialkompetens inom kost- och nutritionsfrågor finns 

tillgänglig. 



  

  

Tussmötegården har regelbundna teammöten där flera yrkesgrupper 

samverkar för att säkra vården och omsorgen om de enskilda. På 

dessa möten följs individuella hälsoplaner och genomförandeplaner 

upp. Överrapportering mellan yrkeskategorier och arbetspass 

bedöms vara välstrukturerade, så att viktig information om de 

enskilda boende överförs till berörd personal.  

Resultatet av brukarundersökningen och individuppföljningen visar 

att samtliga äldre upplever ett gott bemötande och att de flesta 

känner sig trygga på boendet. Enligt individuppföljningen är det 

oftast samma personal som utför hjälpen. Brukarundersökningen 

visar att de äldre i hög grad upplever att det är lätt att komma i 

kontakt med vård- och omsorgspersonal vid behov. 

Meningsfullhet och delaktighet  

Den samlade bedömningen är att Tussmötegården arbetar för att de 

äldre ska få vara delaktiga och ha en meningsfull tillvaro. 

Verksamheten arbetar personcentrerat och har ett levande 

värdegrundsarbete. Hur och när hjälpen ska utföras beskrivs tydligt 

i genomförandeplanen. Individuppföljningen visar att de äldre 

oftast kan påverka hur och när hjälpen utförs. 

Brukarundersökningen visar att samtliga äldre upplever att 

personalen tar hänsyn till deras åsikter och önskemål. Vidare visar 

brukarundersökningen att de äldre i hög grad upplever att 

personalen har tillräckligt med tid för att utföra arbetet.  

Tussmötegården arbetar utifrån Vardagas måltidskoncept. 

Resultatet av brukarundersökningen och individuppföljningen visar 

att de äldre är mycket nöjda med maten och i hög grad upplever 

måltiderna som en trevlig stund på dagen.  

Tussmötegården har rymliga balkonger och är omgiven av 

trädgårdar för utevistelse och aktiviteter i en lugn miljö. Resultatet 

av brukarundersökningen visar att de äldre trivs i sina lägenheter 

och med de gemensamma utrymmena. 

Det finns rutiner för aktiviteter och utevistelse och verksamheten 

har haft ett särskilt fokus på aktiviteter under året. Det finns en 

Silviasyster som leder arbetet med aktiviteter och utsedda 

aktivitetsansvariga finns på avdelningarna. Några exempel på 

aktiviteter som anordnats och uppskattats på boendet är caféer, 

hotellfrukost, kvällsträning och promenader. De äldre erbjuds även 

egen tid tillsammans med sina kontaktmän varje vecka. 

Brukarundersökningen visar att de flesta upplever goda möjligheter 

att komma utomhus. Individuppföljningen visar en nöjdhet med 

aktiviteterna. 

Det finns rutiner för synpunkter och klagomål. 

Brukarundersökningen visar att verksamheten behöver arbeta med 

att förtydliga för de äldre var de kan vända sig med synpunkter och 

klagomål.  

Uppföljningen är gjord av:   



  

  

Ingela Kvist verksamhetscontroller, Cecilia Jeppsson 

verksamhetscontroller, Sölvi Solberg medicinskt ansvarig 

sjuksköterska, Ylva Jonsson medicinskt ansvarig för rehabilitering. 

Uppföljningsunderlag  

• Verksamhetsuppföljning oktober 2023. 

• Brukarundersökning 2023. 

• Individuppföljning 2023. 


